
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  TV Wanne S

I II III IV V VI Punkte

5 11 8 15 7 9

253

21:17

0
12
23

2
14
24

6
18
25

9
19

10
21

11
22 Auszeit

Ende
16:57

B  SV Langendr… R

I II III IV V VI Punkte

32 1 7 40 10 4

27

╳
9
20

1
11
21

2
14
24

4
15
27

5
16

8
17

Auszeit

16:20
21:24

S
A
T
Z

2

Start
17:00

B  SV Langendr… S

I II III IV V VI Punkte

32 1 7 40 10 4

20

3
16

7
18

8
19

11
20

12 14 Auszeit

19:22
20:24

Ende
17:22

A  TV Wanne R

I II III IV V VI Punkte

9 5 7 8 15 11

253

17:18

╳
14

2
17

8
19

9
23

10
25

13
Auszeit

2:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:25

B  SV Langendr… S

I II III IV V VI Punkte

32 1 7 40 10 4

3

0 1 2 3
Auszeit

Ende
17:36

A  TV Wanne R

I II III IV V VI Punkte

9 5 7 8 15 11

15

╳
15

4 5 7 10 13
Auszeit

Wechsel
3:8

B  SV Langendr… S

I II III IV V VI Punkte

32 1 7 40 10 4

5

4 5 Auszeit

4:11
5:14

Bezirksliga 7 mU20
Männer

B  SV Langendreer vs. TV Wanne A

Spiel 9 10.11.2024 17:00 Uhr

Grundschule Königstr.
44651 Herne

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Langendr… 6/14

1 Schmidt, Maik X
4 Brunnert, Levin X
7 Pick, Jacob X

10 Olbrys, Gabriel X

32 Samranlam, Torwai X
40 König, Felix X

B  Libero

B  Offizielle

T Härter, Kristin E

C

A  TV Wanne 7/14

3 Hasnik, Oliver X

5 LaPlaca, Giuseppe X
7 Negoita, Constantin X
8 Kühn, Sebastian X
9 Alberrawi, Qusai X

11 Neumann, Luca X
15 Heinrich, Ben Alexan… X

A  Libero

A  Offizielle

T Arengoldt, Tatjana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Langendr… TV Wanne A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 0 25 0 1 0
2 0 0 20 2 22 25 1 1 1
2 0 0 5 3 11 15 1 0 0

6 0 1 52 33 65 2 2 1
Start: 17:00 Ende: 17:36 Dauer: 0:36

Sieger: TV Wanne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oehler, Lukas 1

2 Koch, Nilay 2

Schr. Maximilian, Grauthoff
Assist. Jan, Hilgert

Dokument erstellt: 12.11.2024 12:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


