

Bezirksliga 7 mU20

Männer

B SV Langendreer vs. TV Wanne A

Spiel 9 10.11.2024 17:00 Uhr Grundschule Königstr. 44651 Herne



					art :00	(A) TV	Wann	e	S		de :57	В	SV La	ngend	lr	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung Spielernr.		Ŧ	5	11	8	15	7	9		32	1	7	40	10	4	
tellung			Ŀ			3				25							27
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			21:17											
Ш																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	0 12	2 14			10 21	11 22	Auszeit	X	1			5 16	8 17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			24	18 25	19	21	22		Ρ	21	24	15 ②	10	17	16:20 21:24

S		art :00	В	SV La	ngen	dr	s		de :22	(R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	32	1	7	40	10	4		9	5	7	8	15	11	
Ľ							20	3						25
Z								17:18						
2	3 16		8 19	11 (2)	12	14	Auszeit	X 14	2 17	8 19	9 23	10 (3)	13	Auszeit
							19:22 20:24							2:6

			S		art ':25	В	SV La	ngeno	dr	S		de :36	(A) TV	Wann	e	R		hsel :8	В	SV La	ngeno	dr	S
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē	<u> </u>		T	32	1	7	40	10	4		9	5	7	8	15	11		32	1	7	40	10	4	
[€		Spielernr.	↓							3							15							5
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand																						
<u> </u>			4																					
	A	1. 5. 2. 6.	3	0	1	2	3			Auszeit	X	4	5	7	10	13	Auszeit					4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden		3								<u> </u>													4:11 5:14

B	SV Langendr 6	/14	lacktriangle		/14
1	Schmidt, Maik	Х	3	Hasnik, Oliver	Х
4	©Brunnert, Levin	Χ	5	C LaPlaca, Giuseppe	Х
7	Pick, Jacob	Х	7	Negoita, Constantin	Х
10	Olbrys, Gabriel	Х	8	Kühn, Sebastian	Х
	Samranlam, Torwai	Х	9	Alberrawi, Qusai	Х
	König, Felix	Х	11	Neumann, Luca	Х
$\overline{}$			15	Heinrich, Ben Alexan	Х
<u>B</u>	Libero		(A)	Libero	
B	Offizielle		(A)	Offizielle	
Τ	Härter, Kristin	Ε	Т	Arengoldt, Tatjana	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>						
Œ	3) s	V L	.ange	endr	ndr TV Wanne (
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
2	0	1	27	1	0	25	0	1	0		
2	2 0 0 20			2	22	25	1	1	1		
2	0	0	5	3	11	15	1	0	0		
6	0		52		33	65			1		
St	Start: 17:00 Ende: 17:36 Dauer: 0:36										
Sie	ge	r: 1	V W	anne	•				2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Oehler, Lukas		1				
2	Koch, Nilay		2				
			Schr.	Maximilian, Grauthoff			

Assist. Jan, Hilgert